



## 20-LATEK NIE ZATRZYMAŁ SIĘ DO KONTROLI I POSIADAŁ ŚRODKI ODURZAJĄ

Policjanci z malborskiej drogowki zatrzymali 20-letniego mieszkańca powiatu, który kierując samochodem marki Fiat Seicento nie zatrzymał się do kontroli drogowej. Kierowca podczas ucieczki lekceważył przepisy ruchu drogowego, tym samym stwarzając zagrożenie dla innych uczestników ruchu. W trakcie zatrzymania policjanci zabezpieczyli przy miejscu zdarzenia środki odurzające. Podróżujący z nim pasażer również posiadał narkotyki. Młody kierowca usłyszał już zarzuty dotyczące niezatrzymania się do kontroli oraz wspólnie z pasażerem zarzut posiadania środków odurzających. Za popełnione czyny grozi mu kara do 5 lat pozbawienia wolności. W niedzielę ( 5 listopada br.) o godz. 21.00 dyżurny przekazał policjantom ruchu drogowego informację, że w miejscowości Kaczynos mężczyzna bez uprawnień jeździ samochodem. Funkcjonariusze sprawdzając tę informację zauważyli fiata seicento, którym kierował 20-latek. Mundurowi włączając sygnalizatory świetlne i dźwiękowe w radiowozie natychmiast ruszyli w pościg za uciekającym fiatem. Kierowca pojazdu widząc policjantów przyspieszył i dalej uciekał łamiąc przepisy ruchu drogowego. Stróża prawa po kilku kilometrach doprowadził do jego zatrzymania. Kierowcę pojazdu okazał się 20 - letni mieszkaniec Starego Pola, który podróżował wraz z 00-letnim kolegą. Policjanci w trakcie ich przesłuchania zabezpieczyli niewielką ilość amfetaminy i marihuany. Badanie alkomatem wykazało, że zatrzymany kierowca był trzeźwy. Od mężczyzny została również pobrana krew celem sprawdzenia czy nie kierował pojazdem będąc pod wpływem narkotyków. Ponadto, w trakcie interwencji okazało się że 20-latek nie posiada w ogóle uprawnień do kierowania, oraz ubezpieczenia pojazdu. Zatrzymany usłyszał już zarzut niezatrzymania się do kontroli, co od 1 czerwca br. stanowi przestępstwo, za które grozi kara do 5 lat pozbawienia wolności. Kierowca i jego pasażer usłyszeć również zarzut posiadania środków odurzających za co również grozi kara do 3 lat pozbawienia wolności. Dodatkowo kierowca odpowie za popełnione wykroczenia drogowe.

Data publikacji: 2017-11-07  
rzecznik